
300261-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Urządzenia komputerowe – Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Wola
m.st. Warszawy oraz dla Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy w podziale na 3 części
OJ S 90/2025 12/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
E-mail: prawny.dbfowol@eduwarszawa.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa sprzętu komputerowego dla szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy oraz dla
Dzielnicowego Biura Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy w podziale na 3 części
Opis: Zamówienie podzielone jest na 3 (trzy) części: 1) Część 1: Laptopy 23%VAT Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa
fabrycznie nowych 97 sztuk laptopów wraz z akcesoriami (zasilacz) i systemem operacyjnym. 2) Część 2: komputery stacjonarne z 0%
VAT Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 252 sztuk zestawów komputerowych z 0% VAT wraz z
oprogramowaniem i akcesoriami (zasilacz, klawiatura, mysz). 3) Część 3: komputery stacjonarne z 23% VAT Przedmiotem zamówienia
jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 82 sztuk zestawów komputerowych z 23% VAT wraz z oprogramowaniem i akcesoriami
(zasilacz, klawiatura, mysz).
Identyfikator procedury: b142a37c-088f-457e-89f9-12470f7c9a8e
Wewnętrzny identyfikator: DB/WO/KOMPUTERY/1/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne, 30237200 Akcesoria komputerowe, 30237460 Klawiatury
komputerowe
2.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Warszawa- Dzielnica Wola
2.1.4.
Informacje ogólne
Jeżeli procedura zostanie anulowana lub zakończy się niepowodzeniem, zostanie wznowiona
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) wyklucza się: 1) Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
2.1.5.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1: Laptopy 23%VAT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 97 sztuk laptopów wraz z akcesoriami (zasilacz) i systemem
operacyjnym.
Wewnętrzny identyfikator: 1
5.1.1.
Przeznaczenie

mailto:prawny.dbfowol@eduwarszawa.pl


Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe
Ilość: 97 sztuki
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warszawa-Dzielnica Wola  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-206
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 25 Dni
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 299 674,80 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: cena ofertowa – 60 pkt
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres udzielonej gwarancji
Opis: okres udzielonej gwarancji – 20 pkt
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin realizacji (dostawy)
Opis: termin realizacji (dostawy) – 20 pkt
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/06/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
Organizacja rozpatrująca oferty: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
5.1.
Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2: komputery stacjonarne z 0% VAT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 252 sztuk zestawów komputerowych z 0% VAT wraz z
oprogramowaniem i akcesoriami (zasilacz, klawiatura, mysz).
Wewnętrzny identyfikator: 2
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237460 Klawiatury komputerowe, 30237200 Akcesoria komputerowe
Ilość: 252 sztuki
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warszawa -Dzielnica Wola  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-206
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 25 Dni
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 781 200,00 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: cena ofertowa – 60 pkt
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/06/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
Organizacja rozpatrująca oferty: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
5.1.
Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3: komputery stacjonarne z 23% VAT
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowych 82 sztuk zestawów komputerowych z 23% VAT wraz z
oprogramowaniem i akcesoriami (zasilacz, klawiatura, mysz).
Wewnętrzny identyfikator: 3
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30200000 Urządzenia komputerowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237460 Klawiatury komputerowe, 30237200 Akcesoria komputerowe
Ilość: 82 sztuki
5.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Warszawa Dzielnica Wola  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-206
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 25 Dni
5.1.5.
Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 266 666,67 PLN
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa
Opis: cena ofertowa – 60 pkt
Kryterium: 

https://ezamowienia.gov.pl


Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres udzielonej gwarancji
Opis: okres udzielonej gwarancji -20pkt
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Nazwa: termin realizacji (dostawy)
Opis: termin realizacji (dostawy) – 20 pkt
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę : Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/06/2025 08:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 18/06/2025 08:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi
unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów
zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne;
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
Organizacja rozpatrująca oferty: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
Numer rejestracyjny: NIP: 5272159007
Numer rejestracyjny: REGON: 010436362
Adres pocztowy: ul. Rogalińska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-206
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: prawny.dbfowol@eduwarszawa.pl
Telefon: +48 22 2775604
Adres strony internetowej: https://www.dbfo-wola.waw.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
8.1.
ORG-0002

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:prawny.dbfowol@eduwarszawa.pl
https://www.dbfo-wola.waw.pl


Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587849
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3489924b-e7cd-41db-b1ce-8bfa62bb52b1  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/05/2025 14:26:57 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 300261-2025
Numer wydania Dz.U. S: 90/2025
Data publikacji: 12/05/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

	90/2025

